accesso agli atti della graduatoria - codice b - Calabria
SMISTAMENTO 9-lug-25 Inviata a Formez per competenza

1 DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA 24-giu-25

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di un contingente complessivo di 381 (trecentottantuno) unità di personale non dirigenziale, a tempo pieno e 

indeterminato, da inquadrare nei ruoli del Ministero degli affari esteri e della cooperazione internazionale - le generalità (indirizzo di residenza, indirizzo pec, codice fiscale, data e 

luogo di nascita) dei candidati riservisti collocati nella graduatoria finale del concorso, approvata in data 30 aprile u.s.